

---

## compot, oua, portocale,branzica de casa

I.D.: 57317385

---

Data publicarii 26.05.21 Coduri CPV 15800000-6 15550000-8 15300000-1

---

Pretul estimativ: 1.083,38 RON - 1.083,38 RON

---

Descriere: compot ananas maxim s 565gr NUMAR DE REFERINTA: 2017140 PRET DE CATALOG: 5,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: compot ananas maxim s 565gr 24 Increase value Decrease value 5,50 132,00 branzica de casa 180g NUMAR DE REFERINTA: 2017127 PRET DE CATALOG: 4,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: branzica de casa 180gr 148 Increase value Decrease value 4,22 624,56 fasole boabe NUMAR DE REFERINTA: 201713 PRET DE CATALOG: 9,17 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: fasole boabe 6 Increase value Decrease value 9,17 55,02 portocale NUMAR DE REFERINTA: 201759 PRET DE CATALOG: 4,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: portocale 42 Increase value Decrease value 4,50 189,00 oua NUMAR DE REFERINTA: 201730 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: oua clasa m

---